
ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA 

 

 

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI 

 

UFFICIO LIQUIDAZIONI 

 

 

Cod. Creditore 43802 liq. n. 2021.234 M 525 

 

___________________________________________________________ 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

P.O.  

F.to Rag. Giuseppe CRETA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE AD INTERIM 

Avv. Nicola Boccalone 

Per il Dirigente F.to Giuseppe Creta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
       

AVVOCATURA PROVINCIALE 

 
 

DETERMINAZIONE N.  1/01   del  05.01.2021 

 

 

OGGETTO: Tribunale di Benevento Sez. Lavoro e Previdenza. Dr. Nardone Franco c/Provincia 

di Benevento + 1. Ricorso ex art. 414 cpc ed ex art. 700 cpc. 

Liquidazione saldo competenze legali avv. Turco Marialucrezia (Studio Associato Servizi 

Professionali Integrati). 

 

 

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO Cap. 3702/1 – Progr. n. 3541/20.12.2019. 

 
 

I L    R E S P O N S A B I L E 

 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 2826/01 del 09.12.2019 relativa all’affidamento di incarico all’avv. Turco 

Marialucrezia per la costituzione in giudizio di questo Ente nel contenzioso di cui all’oggetto. 

PRECISATO che con la citata determinazione si è provveduto ad impegnare sul Cap. 3702/1 progr. n. 

3541/2019 la somma complessiva di € 8.737,92= occorrente per il pagamento  in favore dell’avvocato 

incaricato Turco Marialucrezia a chiusura del giudizio.  

DATO ATTO che con determina n. 828 del 05.05.2020 veniva liquidata la somma di € 5.989,48= a titolo di 

acconto in favore dell’avvocato incaricato.  

ACQUISITA la Sentenza del 14.12.2020 del Tribunale di Benevento Sezione Lavoro che così statuisce: “ Il 

Giudice del lavoro Dott.ssa Claudia Chiariotti definitivamente pronunciando sul ricorso proposto da FRANCO 

NARDONE nei confronti di PROVINCIA DI BENEVENTO, IN PERSONA DEL PRESIDENTE P.T. E BOCCALONE 

NICOLA, ogni contraria istanza, eccezione e deduzione disattesa, così provvede: 

1) Rigetta la domanda; 

2) Dichiara interamente compensate tra le parti le spese di lite.” 

VISTA la fattura elettronica n. S 2020-0006523 del 17.12.2020, acquisita in data 30.12.2020 al protocollo 

dell’Ente n. 30420, che si allega al presente provvedimento,  dell’importo di € 2.750,44= emessa, a titolo di 

saldo, dall’avv. Turco Marialucrezia (Studio Associato Servizi Professionali Integrati). 

VISTO l’art. 4 c.2 e art.16 c. 1 lettera f) del D.Lgs n.165/2001.  

VISTO l’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. 

VISTA la delibera di G.P. n. 859 del 28.12.2006 di approvazione del “Regolamento sull’ordinamento degli 

Uffici e dei Servizi della Provincia di Benevento” e s.m.i. 

VISTO il Decreto Presidenziale n. 19 del 03.07.2019, confermato con Determina n. 2653 dell’11.11.2019, 

prorogato con determina n. 1212 del 30.06.2020 e successiva n. 2707 del 29.12.2020, con il quale è stato 

conferito al sottoscritto la Responsabilità del Servizio Avvocatura. 

RITENUTO dover provvedere a liquidare sul cap. 3702/1 progr. 3541/2019 l’importo di € 2.750,44= a titolo 

di saldo, in favore dell’avv. Turco Marialucrezia (Studio Associato Servizi Professionali Integrati). 

DATO ATTO della regolarità tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis 

comma 1 del T.U. 267/2000 e s.m.i. 

 

 

D E T E R M I N A 

 



Per quanto esposto in premessa  

 

1. DI LIQUIDARE e pagare, a titolo di saldo, l’importo di € 2.750,44= di cui:  

€ 1.885,00= per onorario;  

€    282,75= per spese forfettarie 15%; 

€      86,71= per CPA;  

€    495,98= per IVA   

in favore dell’avv. Turco Marialucrezia (Studio Associato Servizi Professionali Integrati) nata a 

Catanzaro il 08.09.1963  - C.F. TRCMLC63P08C352J -  sede :  Via G. Nicotera, 29 - 00195 Roma, 

mediante bonifico bancario codice  IBAN: IT04K0306901629100000062182;  

2. DI PRECISARE che l’impegno è stato assunto sul Cap. 3702/1 Progr. 3541 del 20.12.2019 con 

determina n. 2826/2019. 

3. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Amministrativo Finanziario per i relativi 

adempimenti di competenza.  

 

 

 

       IL DIRIGENTE AD INTERIM                                                                               IL RESPONSABILE AVVOCATURA                                                                                      

Settore Amministrativo Finanziario                                                                     F.to Avv. Giuseppe Marsicano 

       Avv. Nicola Boccalone 

  

 

 


